M UR. AOOCSARE. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0007900. 21-07- 2017

Ug

ey - i Tl
AN Menistero- dell. Ystrwzione, dell twersitér e delle Ricerca
: (////{m Jeolastico fﬁ{.’/{}//}/fﬁé’ /){’/' / ’L'T)J////%'(f—.‘%.’0/}2{/5//3{1

{/ {ﬂ’i‘f?}; X1 — Awibito tervitoreale adv O, {yy/() el
IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI sottoscritto il 11/04/2017 concernente la mobilita del personale della scuola per I'a.s.
2017/18;

VISTA I'OM n.221 del 12/04/2017 relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA
per I'a.s. 2017/18;

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 7864 del 20/07/2017 con il quale sono stati disposti i mo-
vimenti della scuola Secondaria di Il grado;

ESAMINATI i movimenti su classe di concorso Sostegno;

VISTA la domanda di mobilita della docente Ventimiglia Giuseppina che ha erroneamente contras-
segnato al punto 36 la scelta 1.posto normale, 2.posto di sostegno, pur non possedendo titolo di
specializzazione;

ESAMINATE le domande e le sedi espresse dai docenti controinteressati;

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, alla rettifica dei movimenti del Personale Docente di
scuola secondaria di Il Grado

DISPONE

per i motivi espressi in premessa la rettifica dei trasferimenti provinciali dei docenti di Scuola Secon-
daria di Il grado per I'a.s. 2017/18, come da prospetto allegato, parte integrante del presente disposi-
tivo.

Il presente provvedimento & pubblicato in data odierna all’Albo di questo UST ed é visibile sul sito
web di questo Ufficio wwwe.istruzionereggioemilia.it

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si ritengano lesivi dei
propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,136,137 e 138 e del
CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate
al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE
Antimo Ponticiello
(firma sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993)

Dirigente: Antimo Ponticiello
Responsabile del procedimento: Annamaria Luciano Tel. 0522 40 76 25 e-mail: ufficiosecondarie.usp.re@gmail.com

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: wwwe.istruzionereggioemilia.it



http://www.istruzionereggioemilia.it/

